РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

«01» февраля 2013 года

         № 199
О принятии изменений и дополнений

в Устав Горноключевского городского поселения
 1. Принять изменения и дополнения в Устав Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №176 от 12.12.2012 года:
1. Часть 1 статьи 6 Устава Горноключевского городского поселения дополнить пунктом 4.3 следующего содержания:
«4.3) полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения, предусмотренными Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении»;

2. Направить настоящее решение в управление министерства юстиции по Приморскому краю для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

Глава Горноключевского

городского поселения

                                   В.У. Хасанов